UBND TỈNH BẮC NINH

SỞ XÂY DỰNG

Số:          /QĐ-SXD
	CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập -Tự do-Hạnh phúc

Bắc Ninh,  ngày      tháng 3  năm 2022

QUYẾT ĐỊNH

Về việc cấp chứng chỉ năng lực hoạt động xây dựng

 cho tổ chức (đợt 5 năm 2022)

GIÁM ĐỐC SỞ XÂY DỰNG BẮC NINH

Căn cứ Luật Xây dựng số 50/2014/QH13; Luật số 62/2020/QH14 sửa đổi, bổ sung một số điều của Luật Xây dựng;
Căn cứ Nghị định số 15/2021/NĐ-CP ngày 03/3/2021 quy định chi tiết một số nội dung về quản lý dự án đầu tư xây dựng;
Căn cứ kết quả đánh giá năng lực hoạt động xây dựng theo Biên bản số 82/BBĐG ngày 01/3/2022 của Hội đồng xét cấp chứng chỉ hành nghề, chứng chỉ năng lực hoạt động xây dựng;

Xét đề nghị của Hội đồng xét cấp chứng chỉ hành nghề, chứng chỉ năng lực hoạt động xây dựng tại văn bản số 10/TTr-HĐ ngày 21/3/2022 về việc cấp chứng chỉ năng lực hoạt động xây dựng (đợt 5 năm 2022).
QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1. Cấp chứng chỉ năng lực hoạt động xây dựng cho các tổ chức có  tên và năng lực hoạt động xây dựng cụ thể theo phụ lục kèm theo Quyết định này.
Điều 2. Quyết định có hiệu lực từ ngày ký ban hành.

Điều 3. Hội đồng xét cấp chứng chỉ năng lực hoạt động xây dựng, các tổ chức có tên tại Điều 1 và các đơn vị có liên quan căn cứ Quyết định thi hành./.

	Nơi nhận:

- Nh​ư  Điều 3;

- Giám đốc Sở;

- Các phó Giám đốc Sở;
- Phòng Hành chính - Tổng hợp (đăng tải Website);
- L​ưu: VT, HC-TH, Hnm.
	KT. GIÁM ĐỐC

PHÓ GIÁM ĐỐC

Nguyễn Văn Hoàn

Phụ lục: Chi tiết các tổ chức được cấp chứng chỉ năng lực HĐXD đợt 5.2022
(Ban hành kèm theo Quyết định số       /QĐ-SXD ngày         /3/2022 của Giám đốc Sở Xây dựng Bắc Ninh)
	TT
	Tên tổ chức
	Địa chỉ trụ sở chính
	Người đại diện theo pháp luật, chức danh
	Quyết định thành lập
	Giấy chứng nhận ĐKKD
	Lĩnh vực HĐXD
	Loại công trình và hạng

	1
	CÔNG TY CP XÂY DỰNG VÀ THƯƠNG MẠI NGA HOÀNG
	Thôn Thành Dền (NR ông Ngô Văn Dũng), xã Đào Viên, huyện Quế Võ, tỉnh Bắc Ninh, Việt Nam
	NGÔ VĂN DŨNG Giám đốc

	2300944725
	Thiết kế, thẩm tra thiết kế xây dựng công trình
	Dân dụng, Giao thông đường bộ, Hạ tầng kỹ thuật (cấp nước - thoát nước): Hạng III

	2

	Tư vấn giám sát công tác xây dựng công trình
	Dân dụng, Hạ tầng kỹ thuật: Hạng III

	3

	Thi công công tác xây dựng công trình
	Hạ tầng kỹ thuật (cấp nước - thoát nước): Hạng III

	4
	CÔNG TY CỔ PHẦN NHẤT HUY
	Thôn Yên Quán, xã Bình Định, huyện Yên Lạc, tỉnh Vĩnh Phúc, Việt Nam
	NGUYỄN VĂN THẮNG
Giám đốc

	2500491712
	Thi công công tác xây dựng công trình
	Dân dụng, Công nghiệp năng lượng (đường dây và trạm biến áp), Giao thông (đường bộ, cầu - hầm), Hạ tầng kỹ thuật (cấp nước - thoát nước): Hạng III

	5

	Tư vấn giám sát công tác xây dựng công trình
	Dân dụng, Giao thông, Hạ tầng kỹ thuật: Hạng III

	6
	CÔNG TY TNHH TƯ VẤN XÂY DỰNG VÀ DỊCH VỤ THƯƠNG MẠI AN PHÁT
	Số 338 đường Mỹ Độ, thôn Mỹ Cầu, xã Tân Mỹ, thành phố Bắc Giang, tỉnh Bắc Giang, Việt Nam
	NGUYỄN VĂN HUYỀN
Giám đốc

	2400933597
	Khảo sát xây dựng
	Khảo sát địa hình: Hạng III

	7

	Thiết kế, thẩm tra thiết kế xây dựng công trình
	Dân dụng, Giao thông (đường bộ), Hạ tầng kỹ thuật (cấp nước - thoát nước): Hạng III

	8

	Tư vấn giám sát công tác xây dựng công trình
	Dân dụng: Hạng III

	9

	Thi công công tác xây dựng công trình
	Dân dụng: Hạng III

	10

	Tư vấn QLDA ĐTXD công trình
	Dân dụng - công nghiệp và hạ tầng kỹ thuật: Hạng III

	11
	CÔNG TY CỔ PHẦN CƠ KHÍ XÂY DỰNG SỐ 26
	Lô D - Khu công nghiệp Quế Võ, phường Vân Dương, thành phố Bắc Ninh, tỉnh Bắc Ninh, Việt Nam
	NGUYỄN VĂN NHẠC
Tổng Giám đốc

	2300293801
	Thi công công tác xây dựng công trình
	Giao thông cầu đường bộ (phần kết cấu thép): Hạng II

	12
	CÔNG TY TNHH PHÁT TRIỂN XÂY DỰNG TRƯỜNG THẮNG
	Xóm Mỹ Khánh, xã Phấn Mễ, huyện Phú Lương, tỉnh Thái Nguyên, Việt Nam
	ĐỖ VĂN XUNG
Giám đốc

	4601587693
	Thi công công tác xây dựng công trình
	Dân dụng, Công nghiệp (Nhà công nghiệp, đường dây và trạm biến áp), Giao thông (đường bộ, cầu - hầm), Hạ tầng kỹ thuật (cấp nước - thoát nước), công trình phục vụ nông nghiệp và phát triển nông thôn (thủy lợi, đê điều): Hạng III

	13

	Thi công công tác lắp đặt thiết bị vào công trình
	Hạng III

	14
	CÔNG TY TNHH TM VÀ XD MẠNH TRƯỜNG
	Thôn Trung Bạn, xã Đông Thọ, huyện Yên Phong, tỉnh Bắc Ninh, Việt Nam
	ĐỖ VĂN THẾ

Giám đốc

	2301202483
	Thi công công tác xây dựng công trình
	Dân dụng, Nhà công nghiệp, Giao thông (đường bộ), Hạ tầng kỹ thuật (cấp nước - thoát nước): Hạng III

	15

	Thi công công tác lắp đặt thiết bị vào công trình
	Hạng III

	16
	CÔNG TY CỔ PHẦN XÂY DỰNG ĐÁP CẦU
	Tòa nhà văn phòng Á Đông, Đường Võ Cường 42, phường Võ Cường, thành phố Bắc Ninh, tỉnh Bắc Ninh, Việt Nam
	NGÔ MẠNH THỦY

Giám đốc

	2300508038
	Thi công công tác xây dựng công trình
	Dân dụng, Nhà công nghiệp: Hạng II

	17

	Thi công công tác xây dựng công trình
	Giao thông (đường bộ), Hạ tầng kỹ thuật (cấp nước - thoát nước): Hạng III

	18

	Thi công công tác lắp đặt thiết bị vào công trình
	Hạng II

	19
	CÔNG TY CỔ PHẦN XÂY DỰNG THƯƠNG MẠI ANH PHƯƠNG
	Bồ Sơn, phường Võ Cường, thành phố Bắc Ninh, tỉnh Bắc Ninh, Việt Nam
	TRẦN TRƯỜNG GIANG
Giám đốc

	2301051724
	Thiết kế, thẩm tra thiết kế xây dựng công trình
	Dân dụng, Công nghiệp (nhà công nghiệp, đường dây và trạm biến áp), Giao thông (đường bộ, cầu - hầm), Hạ tầng kỹ thuật (cấp nước - thoát nước): Hạng III

	20

	Thi công công tác xây dựng công trình
	Dân dụng, Công nghiệp (nhà công nghiệp, đường dây và trạm biến áp), Giao thông (đường bộ), Hạ tầng kỹ thuật (cấp nước - thoát nước): Hạng III

	21

	Thi công công tác lắp đặt thiết bị vào công trình
	Hạng III

	22
	CÔNG TY TNHH THƯƠNG MẠI VÀ DỊCH VỤ HỒNG THÁI DƯƠNG
	CL8-11, Khu đô thị Him Lam, phường Đại Phúc, thành phố Bắc Ninh, tỉnh Bắc Ninh, Việt Nam
	HOÀNG MINH HUỆ
Giám đốc

	2300900502
	Thi công công tác xây dựng công trình
	Nhà công nghiệp: Hạng II

	23

	Thi công công tác xây dựng công trình
	Giao thông (đường bộ), Hạ tầng kỹ thuật (cấp nước - thoát nước): Hạng III

	24

	Thi công công tác lắp đặt thiết bị vào công trình
	Hạng III

	25
	CÔNG TY TNHH TƯ VẤN GIÁM SÁT XÂY DỰNG QUANG MINH
	Thôn Tuần La, xã Trung Chính, huyện Lương Tài, tỉnh Bắc Ninh, Việt Nam
	VŨ VĂN TRAI

Giám đốc

	2301200775
	Thiết kế, thẩm tra thiết kế xây dựng công trình
	Dân dụng, Giao thông (đường bộ, cầu - hầm): Hạng III

	26

	Tư vấn giám sát công tác xây dựng công trình
	Dân dụng, Công nghiệp, Giao thông, Hạ tầng kỹ thuật: Hạng III

	27

	Tư vấn giám sát công tác lắp đặt thiết bị vào công trình
	Hạng III

	28

	Thi công công tác xây dựng công trình
	Dân dụng, Công nghiệp (nhà công nghiệp, đường dây và trạm biến áp), Giao thông (đường bộ, cầu - hầm), Hạ tầng kỹ thuật (cấp nước - thoát nước): Hạng III

	29

	Thi công công tác lắp đặt thiết bị vào công trình
	Hạng III

	30
	CÔNG TY TNHH SẢN XUẤT VÀ THƯƠNG MẠI XUÂN THÀNH
	Khu Công nghiệp Đại Bái, xã Đại Bái, huyện Gia Bình, tỉnh Bắc Ninh, Việt Nam
	NGUYỄN NGỌC HẠNH

Giám đốc

	2300337921
	Thi công công tác xây dựng công trình
	Hạ tầng kỹ thuật (cấp nước - thoát nước): Hạng III

	31
	CÔNG TY TNHH ĐẦU TƯ XÂY DỰNG CÔNG TRÌNH 83
	Khu 10, phường Đại Phúc, thành phố Bắc Ninh, tỉnh Bắc Ninh, Việt Nam
	NGUYỄN KHẮC THAO

Giám đốc

	2301161389
	Tư vấn giám sát công tác xây dựng công trình
	Dân dụng, Công nghiệp, Giao thông, Hạ tầng kỹ thuật: Hạng III

	32

	Tư vấn giám sát công tác lắp đặt thiết bị vào công trình
	Hạng III

	33

	Thi công công tác xây dựng công trình
	Dân dụng, Công nghiệp (nhà công nghiệp, đường dây và trạm biến áp), Giao thông (đường bộ, cầu - hầm), Hạ tầng kỹ thuật (cấp nước - thoát nước): Hạng III

	34

	Thi công công tác lắp đặt thiết bị vào công trình
	Hạng III

	35
	CÔNG TY CỔ PHẦN DEZAI VIỆT NAM
	Số 102 phố Sài Đồng, phường Sài Đồng, quận Long Biên, thành phố Hà Nội, Việt Nam
	BÙI VĂN THƯ
Giám đốc

	0106205328
	Khảo sát xây dựng
	Khảo sát địa hình, địa chất công trình: Hạng III

	36

	Tư vấn giám sát công tác xây dựng công trình
	Dân dụng, Giao thông, Hạ tầng kỹ thuật: Hạng III

	37
	CÔNG TY CỔ PHẦN THIẾT KẾ XÂY DỰNG THƯƠNG MẠI TRƯỜNG PHÁT
	Thôn Quán Tranh, xã Nguyệt Đức, huyện Thuận Thành, tỉnh Bắc Ninh, Việt Nam
	NGUYỄN VĂN TRƯỜNG

Giám đốc

	2301092382
	Thi công công tác xây dựng công trình
	Dân dụng, Công nghiệp (nhà công nghiệp, điện mặt trời), Hạ tầng kỹ thuật (cấp nước - thoát nước): Hạng III

	38

	Thi công công tác lắp đặt thiết bị vào công trình
	Hạng III

PAGE
2